Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа

с. Колково Орловского района Кировской области

ПРИКАЗ

30.08.2023 № 24/4

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МКОУ

ООШ с. Колково Орловского района Кировской области на 2022 – 2024 учебный год,

утвержденной приказом директора от «20» июня 2022г   № 51/1.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками классных руководителей, заместителя директора школы и

обучающихся 9 класса:

 Рылову О.Н., учителя начальных классов;

 Журавлеву Л.Д., учителя математики, зам. директора по УВР.

 Леушину Т.В., учителя русского языка и литературы;

 Овчинникова А.Н., учителя физики и технологии;

 Печёрину И.В., учителя биологии и географии;

 Журавлеву Николь, ученицу 9 класса;

2. Утвердить наставнические пары/ группы (таблица)

№ ФИО
наставника

должность ФИО наставляемого группа

« Учитель – ученик/группа»

1. Рылова О.Н. Учитель

начальных
классов

 1-4 класс

(13чел)

2. Овчинников
А.Н.

Учитель физики  5 кл (2 чел)

3. Печёрина

И.В.

Учитель
биологии и

географии

Журалева

Николь

Швалюк Сергей

6 кл (2 чел)

4. Журавлева Л.Д. Учитель

математики,

информатики

 7 кл (3чел)

5. Леушина Т.В. Учитель

русского

языка и

литературы

 9 кл (2 чел)

«Учитель-учитель»

6. Журавлева Л.Д. Зам.дир. по

УВР

Молодые специалисты:
Журавлева Т.В.

«Ученик- ученик»

7. Журавлева
Николь

Ученица 9 кл Швалюк Сергей (9 кл)

3. Куратору наставнических пар  Журавлевой Л.Д.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2  Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Координатору Журавлевой Л.Д. отслеживать реализацию цикла наставнической

работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ с. Колково                                             /Н.П. Двинина

		2023-12-14T09:00:18+0300
	Двинина Надежда Павловна